



Rosalie Sanyang (S) ledamot och andre vice ordförande i kommunfullmäktige.

Stimulera bo - och bygemenskaper på Tjörn.

Vi har behov av fler åretruntbostäder på Tjörn, för många olika målgrupper. Det finns stora hus som blir lediga när äldre flyttar till mindre eller till bostadsrätter/hyresrätter som inte kräver så mycket eget arbete. Barnfamiljer och unga i början av sin bostads-karriär har ofta inte råd att köpa dessa hus. Men [... läs mer](#)



Peter Bäcklund (S) ledamot i kommunfullmäktige.

Krav på kollektivavtal vid upphandling.

En del av den svenska modellen är tecknandet av kollektivavtal för att reglera förhållandet mellan arbetsmarknadens parter. Tjörns kommun kan i sina upphandlingar ta ansvar för att försvara kollektivavtalsmodellen, som måste ses som en garant för schyssta anställningsförhållanden, när det [... läs mer](#)



Anette Johannessen (S) ledamot i Kommunfullmäktige och andre vice ordförande i Socialnämnden.

Vid Häggvallsskolan råder en oacceptabel trafiksituation.

Vid en av Tjörns kommuns högstadieskolor, Häggvallsskolan råder en oacceptabel trafiksituation. Det är vid skolans parkering, där många både elever, lärare och andra medborgare utsätts för risker då de korsar vägen vid parkeringen och skall samsas med trafikanter av diverse fordon. Många elever och andra gående utsätts för fara när de skall passera från gångbana till ICA Nära...[läs mer](#)



Benny Halldin (S). Ledamot i Regionfullmäktige och i Västtrafiks styrelse.

Moderat arbetsmiljöpolitik ?

2023 var ett svart år för arbetsmiljön i Sverige. 63 personer dog på våra arbetsplatser. Tyvärr är detta bara toppen på ett isberg av alla arbetsolyckor, arbetssjukdomar och psykiska påfrestningar som arbetstagare utsattes för under året. 2024 ser inte ut att blivit bättre utan olyckorna har fortsatt att öka. Västra Götalandsregionen är en stor arbetsgivare men [... läs mer](#)



Marianne Berndtsson (S) ledamot i Kommunfullmäktige och Barn och Utbildningsnämnden.

Skapa mötesplatser över generationerna i Tjörns kommun.

För att motverka ensamhet och avstånd mellan generationer så behövs fler mötesplatser i Tjörns kommun. Platser där man enkelt kan mötas för samtal och olika aktiviteter tillsammans över generationsgränserna. De mötesplatser som finns idag är antingen för unga eller för äldre. Det behövs tas ett steg till och sammanföra dessa åldersgrupper. Vi lever i ett...[läs mer](#)



Christer Ekman (S) ersättare i Barn och utbildningsnämnden.

Barn som far illa!

Kommunen har ansvaret när barn far illa därför måste man in med resurser tidigt när barn på förskolan eller i skolan visar att de har det svårt i livet. Mer än 30 år efter att barnkonventionen skrevs fram kvarstår våld mot barn som ett allvarligt samhälls-, och individproblem. Nedskärningarna inom skolan och socialtjänsten har försvårat sådana åtgärder. Nu [... läs mer](#)



Maud Hultberg (S) Ledamot i kommunfullmäktige och ordförande för S-kvinnor Tjörn. S-kvinnor Tjörn.

Glada och studiemotiverade elever.

Psykisk ohälsa och sexuella övergrepp kryper ned i åldrarna. Tjejjourerna i landet larmar om att var tionde niondeklassare som dejtat eller [... läs mer](#)



Rikard Larsson (S) ledamot i kommunfullmäktige och andre vice ordförande samhällsbyggnadsnämnden.

Lokal elproduktion för lokal konsumtion.

Elbehovet på Tjörn, Sverige och Europa kommer att öka under överskådlig tid. För att snabbt få fram ny elkapacitet behöver alla lokala möjligheter prövas. Elprisets utveckling kommer alltså öka om inte utbudet ökas i liknande takt. För att hålla nere kostnaderna på elen bör man använda fakta kring produktion och dess kostnader. Vattenfall skriver på sin hemsida: "Av alla framtidens kända energislag är det alltså ny landbaserad vindkraft och nya större solcellsanläggningar som har den [... läs mer](#)



Moody Magnusson (S) ledamot i Kultur och fritidsnämnden.

Inlösen av Olssons Trävarors tomt på udden i gamla Höviksnäs.

Det finns planer på att bygga flerfamiljshus med cirka 40 lägenheter och ett underjordiskt garage på tomten där Olssons Trävaror låg på udden i gamla Höviksnäs. Detta på en plats som är kraftigt förorenad av diverse gifter bland annat "Dioxin". Det är allmänt känt att börjar man bygga på denna marken är riskerna stora att gifterna lätt läcker ut i havet och orsakar stor skada för havsmiljön. Dessutom förfular detta bygge området som i övrigt består av gammal Bohuslänsk byggtstil [... läs mer](#)

Kom med du också!

[Vill du bli medlem kan du göra på olika sätt >>>](#)

Kom till ett möte eller till Humlan en måndag kväll så fixar vi det där.

Du kan se på vår hemsida www.saptjorn.se under kommande händelser när vi träffas, du kan också anmäla dig direkt via denna [länk >>>](#)

Tjörn Kuriren

Utges av Socialdemokraterna Tjörn (Tjörns arbetarekommun)

Ansvarig utgivare:

Benny Halldin

Kontakt: saptjorn@gmail.com

Tankar från Oppositionsrådet



Ludwig Andréasson (S)
Oppositionsråd i
Tjörns kommun

"Även politiker är människor"

Sedan en tid tillbaka har vi socialdemokrater på Tjörn ägnat oss åt studier.

Fokus har varit en studie-cirkel i motionsskrivande, där vi lär oss vad en motion är och hur man skriver en.

Att skriva motioner är en grundläggande del av den socialdemokratiska visionen om ett rättvist och jämlikt samhälle.

Alla motioner har sin grund i en idé.

Allmän och lika rösträtt, varvade listor och maxtaxa i barnomsorgen var alla tre en gång en idé som sedan blev verklighet.

Socialdemokraterna tror på kraften i folkets röst, och det är genom att lyssna och föra fram deras idéer i politiken som vi kan göra skillnad.

Du kanske under längre tid varit förbannad över något, läst något i nyheterna som gjort dig upprörd?

Låt inte näven ligga knyt i fickan - greppa i stället pennan och skriv en motion! Det är enkelt - du behöver bara en idé.

Ibland får jag höra "ni politiker borde ta er ut i verkligheten".

Jag tror att de allra flesta politiker upplever problem och tar del av de bekymmer de allra flesta upplever.

Även politiker är människor.

Jag är dock övertygad om att vi kan bli bättre på att se verkligheten för vad den är - men framför allt ha mod att göra något åt det.

Det är i förändring som samhället kan förbättras och dess medborgare nå sin fulla potential.

Jag är övertygad om att de steg vi socialdemokrater tar genom våra motioner inte behöver vara stora, de behöver bara ta oss i rätt riktning eller som Ernst Wigforss mer mästertligt uttryckte det "det inflytande vi kan öva på framtiden, det utövar vi genom att ändra den verklighet som just nu är".

Ludwig Andréasson (S)



Socialdemokraterna
Tjörn